
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад общеобразовательного вида с приоритетным осуществлением 

деятельности по физическому развитию детей
№ 21 «Золотой ключик» (МБДОУ д/с № 21)

ПРИКАЗ

15.01.2020 г. № 14

г. Зеленогорск
Л

«Об отмене и вводе положений
МБДОУ д/с № 21»

В целях реализации Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации», приказа Министерства образования и науки Российской Федерации № 
499 от 01.07.2013г «Об утверждении Порядка организации и осуществления образовательной 
деятельности по дополнительным профессиональным программам», приказа Министерства 
образования и науки Российской Федерации №276 от 07.04.2014 «Об утверждении порядка 
проведения аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих 
образовательную деятельность», приказа Министерства образования и науки Российской 
Федерации № 276 от 07.04.2014 «Об утверждении порядка проведения аттестации 
педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность», 
Трудового Кодекса Российской Федерации, в соответствии с решением Педагогического 
совета, руководствуясь уставом ДОУ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу приказ № 45 от 28.08.2017 г. «О вводе в действие положений 
об аттестационной комиссии и порядке аттестации о повышении квалификации и 
профессиональной переподготовке педагогов ДОУ»

2. Утвердить Положение об аттестационной комиссии и порядке аттестации 
педагогических работников МБДОУ д/с № 21.

3. Утвердить Положение о повышении квалификации и профессиональной переподготовке 
педагогических работников МБДОУ д/с № 21.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ д/с № 21 О.А.Федореева


		2021-12-27T15:04:37+0700
	Федореева Ольга Александровна




